SCS, Quadra 02, Bloco D, Ed. Oscar Niemeyer

9º Andar, CEP 70.316-900 – Brasília/DF

E-mail: projur@cft.org.br

Fone: 0800 016 1515

www.cft.org.br

PORTARIA Nº 14, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2023

CONSTITUI A COMISSÃO

ORGANIZADORA DA SEMANA DOS

TÉCNICOS INDUSTRIAIS

REALIZADA PELO CFT.

O PRESIDENTE DO CONSELHO FEDERAL DOS TÉCNICOS

INDUSTRIAIS - CFT, no uso das atribuições que lhe confere a Lei n° 13.639 de 26 de

março de 2018, bem como o Regimento Interno do CFT;

Considerando que no dia 23 de setembro é comemorado o dia do Técnico Industrial

e todo ano é realizada pelo CFT, em comemoração à essa data, a Semana do Técnico

Industrial;

Considerando a necessidade de organização planejada para a realização da Semana

do Técnico Industrial.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os(as) funcionários(as) abaixo relacionados, para compor a Comissão

Organizadora da Semana dos Técnicos Industriais de 2023:

• Luzimar Pereira da Silva – matrícula 0003

• Camilla Miguel Gonçalves - matrícula 0007

• Célio Elias Silva Araújo - matrícula 0060

• Antônio Jose Grzybowski - matrícula 0069

• Daiane Ramos de Brito - matrícula 0070

Art. 2º. A Semana do Técnico Industrial será realizada no mês de setembro de 2023.

Art. 3º. Esta Comissão terá mandato de oito meses, a contar da data da publicação desta

portaria.

Art. 4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SOLOMAR PEREIRA ROCKEMBACH

Presidente do CFT

mailto:projur@cft.org.br

		2023-02-03T16:02:47-0300
	SOLOMAR PEREIRA ROCKEMBACH:20022859004